

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 ほとだ ゆうな

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
2025/4/15	令和7年度上半期分	480,000		480,000
2025/9/30	備品購入費 複合機		47,560	432,440
2025/10/15	令和7年度下半期分	480,000		912,440
2026/3/30	未来市川 会報		401,795	510,645
2026/3/31	資料購入費定期購読「読売新聞」(4～3月分)		54,000	456,645
2026/3/31	資料購入費 定期購読「日本教育新聞」(4～3月分)		33,000	423,645
2026/3/31	事務費 議員用携帯電話利用料(4～3月分)		43,852	379,793
2026/3/31	事務費 Adobe文書編集用ソフト利用料(4～3月分)		22,865	356,928
2026/3/31	通信費 ポケットwi-fi利用料(11月～3月分)		23,229	333,699
2026/3/31	事務費 ストレージ利用料(4～3月分)		15,840	317,859
2026/3/31	事務費 ファイル購入費		1,840	316,019
2026/3/31	印刷費		9,198	306,821
2026/3/31	事務費 移動用資料ケース		1,264	305,557
2026/3/31	事務費 A4コピー用紙		898	304,659
2026/3/31	事務費 撮影用スマホスタンド		1,999	302,660
2026/3/31	事務費 撮影用首掛けホルダー		3,980	298,680
2026/3/31	事務費 スタンド・三脚		6,781	291,899
2026/3/31	資料購入費 書籍「本日はお日柄もよく」		713	291,186
2026/3/31	資料購入費 書籍「運気を磨く」		902	290,284
計		960,000	669,716	290,284